## ACPE

### એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સીસ (ACPC), ગુજરાત

#### ACPC Admission Committee for Professional Courses (ACPC), Gujarat

## Important notice for candidates participating for Reshuffling Round-2

## Choice Filling for Round 2 of Diploma to Degree Engineering will start on 30.08.2023 and ends on 31.08.2023.

- Candidates have to give consent online from <u>https://gujacpc.admissions.nic.in/</u> candidate's log in to participate in reshuffling Round-2
- 2. Candidate will not be able to withdraw consent after giving consent to participate in Reshuffling Round-2 after last date of choice filling.
- 3. After the candidate has given his consent to participate in Reshuffling Round-2, no documents of this matter have to be submitted.
- 4. Candidates are advised to fill only those choices now where the candidate is interested to upgrade with respect to the allotment of first round. If any new seat been allotted among your choices, the previous will automatically cancelled.
- 5. If there is no seat allocated to you previously confirmed seat will retain.
- 6. If candidate wants to retain its previously confirmed seat and not interested to shift for any new admission. The candidate shall not take part in reshuffling round 2 or conduct any activities.

29.08.2023

-Member Secretary

# ACPE

### એડમિશન કમિટી ફોર પ્રોફેશનલ કોર્સીસ (ACPC), ગુજરાત

### ACPC Admission Committee for Professional Courses (ACPC), Gujarat

### રિશફલિંગ રાઉન્ડ-2 માટે ભાગ લેનાર ઉમેદવારો માટે અગત્યની સૂચના

ડિપ્લોમાથી ડિગ્રી એન્જિનિયરિંગના રાઉન્ડ 2 માટે ચોઈસ ફિલિંગ 30.08.2023ના રોજ શરૂ થશે અને 31.08.2023ના રોજ સમાપ્ત થશે.

- 1. રિશફલિંગ રાઉન્ડ-2 માં ભાગ લેવા માટે ઉમેદવારોએ <a href="https://gujacpc.admissions.nic.in/">https://gujacpc.admissions.nic.in/</a> લોગ ઇન થકી ઓનલાઈન સંમતિ આપવાની રહેશે.
- 2. રિશફલિંગ રાઉન્ડ-2માં ભાગ લેવા માટે સંમતિ આપ્યા પછી ચોઈસ ફીલિંગના છેલ્લા દિવસ બાદ ઉમેદવાર સંમતિ પાછી ખેંચી શકશે નહીં.
- 3. ઉમેદવારે રિશફલિંગ રાઉન્ડ-2માં ભાગ લેવા માટે તેમની સંમતિ આપ્યા પછી, આ બાબતના કોઈ દસ્તાવેજો સબમિટ કરવાના રહેશે નહીં.
- 4. ઉમેદવારોને હવે માત્ર તે જ કોલેજના અભ્યાસક્રમોની પસંદગીઓ ભરવાની સલાહ આપવામાં આવે છે જ્યાં ઉમેદવારને પ્રથમ રાઉન્ડની ફાળવણીના સંદર્ભમાં સ્થળાંતર કરવામાં રસ હોય. જો તમારી પસંદગીઓમાં કોઈ નવી સીટ ફાળવવામાં આવશે, તો પ્રથમ રાઉન્ડની કન્ફર્મ કરેલી બેઠક આપમેળે રદ થઈ જશે.
- 5. જો તમને બીજા રાઉન્ડમાં નવી કોઈ બેઠક ફાળવવામાં આવી ન હોય તો અગાઉ કન્ફર્મ કરેલી બેઠક ચાલુ રહેશે.
- 6. જો ઉમેદવાર તેની અગાઉ કન્ફર્મ કરેલા પ્રવેશ પર જ અભ્યાસ કરવા માંગે છે અને કોઈ અન્ય પસંદગી ધરાવતા નથી , તો વિદ્યાર્થી એ રિશફલિંગ રાઉન્ડ-2 માં ભાગ લેવાની અથવા કોઈપણ પ્રકારની પ્રક્રિયા કરવાની જરૂર નથી.

29.08.2023 -સભ્ય સચિવશ્રી